
Prodej rodinného domu CP 115 m², PP 75 m², pozemek
2 218 m², Kozušice, okr. Vyškov

Popis nemovitosti

Další informace:
https://nelamasarykova.cz/prodej-rodinneho-domu-cp-115-m-2-pp-75-m-2-pozemek-2-218-m-2-kozusice-ok
r-vyskov

Jedná se o zateplený přízemní rodinný dům v obci Kozušice, který se nachází kousek od Brna, Slavkova u Brna a
Vyškova. Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení v dojezdové vzdálenosti k městské
infrastruktuře, ale zároveň chtějí mít možnost užívat si přírodu a venkovních aktivit.
Nemovitost disponuje velkým pozemkem, který nabízí široké možnosti pro různé aktivity, ať už se jedná o zahradničení,
dětské hry nebo rodinné oslavy.
Dům prošel částečnou rekonstrukcí, díky které byla zmodernizována kuchyně, koupelna a byly instalovány
bezpečnostní vstupní dveře, což zajišťuje komfort a bezpečnost pro celou rodinu. Kromě těchto posledních úprav zde
najdete také radiátory a plastová okna.
Interiér domu zahrnuje dva obytné pokoje a jeden letní pokoj, které poskytují dostatek prostoru pro odpočinek. K
dispozici je také moderní kuchyně, koupelna, samostatné WC, stodola, dílna a dřevěný altán, který je ideální pro
letní posezení s rodinou a přáteli. Příjezd k pozemku je zajištěn obecní cestou.
K dispozici je k nahlédnutí projekt pro nástavbu.
V obci Kozušice najdete víceúčelové hřiště, restauraci Hájenka a kulturní dům, který přispívá k aktivnímu a
společenskému životu v této lokalitě. Navíc jen cca 4 km od obce se nachází krytý bazén, jistě ocení zejména rodiny s
dětmi. Obec Kozušice je zasazena do krásné přírody, je ideálním místem pro život i rekreaci!
Technické parametry:
Kategorie Rodinné domy
Lokalita okres Vyškov
Obec Kozušice
Topení radiátory - el. kotel
Celková plocha 115 m2

Podlahová plocha 75 m2

Plocha pozemku 2 218 m2

Budova Smíšená
Zástavba Obytná
Zařízený  Částečně
Komunikace Asfaltová
Voda Veřejný vodovod
Elektřina 230V a 380V
Odpad Veřejná kanalizace

 
Cena:

Celková cena: 4.100.000 Kč včetně provice RK.

 

Makléř
 

Nela Masaryková

E-mail
nelamasarykova@nelamasarykova.cz

Telefon
+ 420 608 317 405

Adresa
kancelář - Máchova 1301/2, Brno

Web
www.nelamasarykova.cz


